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※本予算書（案）は、平成 31 年 3 月 25 日開催 

 第 15 回総会で承認されたものです。 

※元号については、承認時のままですので、 
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―般社団法人全国高等専門学校連合会 予算案）  

平31年4月1日から平成32年3月31日まで 

（単位：円） 

科 	目 

実施事’ ，等会計 

全国体育大会 プ口グラミングコ
ンテスト 

デザインコンペ
テイション 

プレゼンテ一ション
コンテスト 合計 

I ―般正味財産増減の部 

1. 経常増減の部 

(1）経常収入 

受取会費等 11,855,000 22,265,790 1,860,000 4,792,800 1,240,000 42,013,590 
正会員会費収入 855,000 0 0 0 0 855,000 
分担金収入 11,000,000 16,368,000 1,860,000 3,720,000 1,240,000 34,188,000 
競技参加料収入 0 5,897,790 0 1,072,800 0 6,970,590 
受取補助金等 0 3,235,000 0 0 0 3,235,000 
競技団体等補助金 0 1,910,000 0 0 0 1,910,000 
地方自治体補助金 0 1,325,000 0 0 0 1,325,000 
受取補助金等 0 980,000 0 5,350,000 210,000 6,540,000 
協賛金 0 980,000 0 5,350,000 210,000 6,540,000 
雑収入 0 1,144,485 0 0 0 1,144,485 
雑収入 0 1,144,485 0 0 0 1,144,485 
経常収入計（A) 11,855,000 27,625,275 1,860,000 10,142,800 1,450,000 52,933,075 

(2）経常支出 

事業費 0 29,857,275 1,860,000 10,142,800 1,450,000 43,310,075 
旅費交通費 0 2,755,960 0 605,720 400,000 3,761,680 
通信運搬費 0 1,508,905 0 253,759 40,000 1,802,664 
会議費 0 6,590,975 0 506,963 90,000 7,187,938 
消耗品費 0 2,776,805 0 1,793,553 180,000 4,750,358 
印刷製本費 0 6,952,110 0 936,360 250,000 8,138,470 
広告宣伝費 0 1,341,017 0 205,200 0 1,546,217 
賃借料 0 9,699 0 2,518,000 300,000 2,827,699 
保険料 0 1,245,180 0 0 0 1,245,180 
諸謝金 0 2,476,912 0 972,893 146,000 3,595,805 
負担金 0 65,296 0 31,968 0 97,264 
委託費 0 2,851,594 1,860,000 2,066,157 0 6,777,751 

雑費 0 1,282,822 0 252,227 44,000 1,579,049 
管理費 11,855,000 0 0 0 0 11,855,000 

人件費 6,200,000 
/

// 
6,200,000 

会議費 200,000 ノノ

／ノ 

200,000 
旅費交通費 650,000 

ノ／ 

/／ノノ 
650,000 

通信運搬費 200,000 
/ 

200,000 
設備備品費 200,000 

/ 
200,000 

消耗品費 200,000 / 
/／一 

200,000 
委託費 1,000,000 

/ 
1,000,000 

賃借料 2,000,000 
/ 

2,000,000 
印刷製本費 200,000 / 200,000 
予備費 705,000 

/ 
705,000 

雑費 300,000 / 300,000 
経常支出計（日） 11,855,000 29,857,275 1,860,000 10,142,800 1,450,000 55,165,075 

差引0(A）ー（B) 
	

0 △ 2,232,000 
	

0 
	

0 
	

0 △ 2,232,000 

2. 経常外増減の部 

(1）経常外収入（D) 2,232,000 2,232,000 
他会計振替額（事務局） 2,232,000 2,232,000 

(2）経常外支出（E) 0 0 

差引F(D）ー（E) 2,232,000 2,232,000 

合計（C)+(の 
	

0 
	

0 
	

0 
	

0 
	

0 
	

0 

注1）口ボコンについては、学校から分担金を徴収しておらず、NHKエンタープライズが会計処理を行っているため、連合会予算には計上しない。 
注2）プロコンについては、連合会が学校から分担金を徴収した上で学校会員年会費としてNAPROCKに振り込み、 会計処理を委託する。 
注3）繰越金】本年6月の定時総会において繰越金額が確定するため、現時点での金額は未確定。 

owner
テキスト ボックス
事務局経費

owner
テキスト ボックス
受取寄付金

owner
テキスト ボックス
一般社団法人全国高等専門学校連合会　予算



―般社団法人全国高等専門学校連合会 体育大会収支予算（案）  

平成31年4月1日から平成32年3月31日まで 

科 	目 
実施事業等会計 

全国高等専門学校 
体育大会 陸上競技 パスケットボ―ル バレ一ボ―ル ソフトテニス 卓球 柔道 剣道 硬式野球 サッカ― ハンドボ-Jレ テニス バドミントン 水泳 共通 備考（内訳） 

I ―般正味財産増減の部 

1.経常増減の部 

(1）経常収入 

受取会費等 22.265.790 2.734.400 1.772.000 1.726.000 1.200.000 1,221,800 1,008,800 1.238.200 1.353.150 2.344.800 1.331.200 1.417.600 1.857.600 1.740.240 1.320.000 

正会員会費収入 0 0 0 0 U 0 0 U 0 U 0 0 0 0 0 

分担金収入 16,368,000 1.654,400 1.232.000 1.196,800 880.000 968.000 756.800 880.000 1,01 2.000 1,768,800 985.600 1,144,000 1,504,800 1,064,800 1,320,000 264.000円×62キャンパス 

競技参加料収入 5,897,790 1,080,000 540,000 529,200 320,000 253,800 252,000 358,200 341,150 576,000 345,600 273,600 352,800 675,440 0 

受取補助金等 3.235,000 100,000 575,000 0 0 300,000 200,000 300,000 0 0 460.000 100,000 1,000,000 200.000 0 

競技団体等補助金 1,910,000 0 200,000 0 0 0 0 300,000 0 0 360.000 100,000 950,000 0 0 日本高専陸上競技協会 外 

地方自治体補助金 1,325,000 100,000 375,000 0 0 300,000 200,000 0 0 0 100,000 0 50,000 200,000 0 

受取寄附金 980,000 0 200,000 0 0 0 0 30,000 0 0 0 100,000 200,000 0 450,000 

協賛金 980,000 0 200,000 0 0 0 0 30,000 0 0 0 100,000 200,000 450,000 剣道、テニス、日本教育シュ―ズ 

雑収入 1,144,485 0 30,000 0 0 0 0 0 501,265 0 0 0 613,220 0 0 

雑収入 1,144,485 0 30,000 0 0 0 0 0 501,265 0 0 0 613,220 0 0 

経常収入計（A) 27.625,275 2.834,400 2,577,000 1,726,000 1,200,000 1,521,800 1,208,800 1,568,200 1,854,415 2,344,800 1,791,200 1,617,600 3.670.820 1,940,240 1,770,000 

(2）経常支出 

事業費 29,857,275 3,060,000 2,745,000 1,889,200 1,320,000 1,653,800 1,312,000 1,688,200 1,992,415 2,586,000 1,925,600 1,773,600 3,876,020 2,085,440 1,950,000 

旅費交通費 2,755,960 120,000 0 0 59,920 50,000 185,000 339,020 12,940 0 414,080 205,000 680,000 240,000 450,000 役員・競技審判員・競技補助員等旅費 外 

通信運搬費 1,508,905 20,000 17,000 1,060 40,000 70,000 10,000 46,000 328,640 732,560 26,000 20,500 20,000 42,000 135,145 郵送費、マイナンバ一対応経費 外 

会議費 6,590,975 494,023 561,150 455,954 340,000 295,800 292,384 260,567 581,397 414,360 395,196 420,940 991,450 219,000 868,754 競技用品、管理物品、表彰費 

消耗品費 2,776,805 105,000 287,000 129,600 190,000 225,000 140,000 142,200 100,000 194,400 112,500 300,000 394,800 250,000 206,305 プ口グラム作成費 

印刷製本費 6,952,110 680,000 955,020 511,200 60,300 490,000 343,956 330,000 667,580 543,220 568,764 400,000 802,070 600,000 0 競技会場借上料 

広告宣伝費 1,341,017 205,800 120,050 109,417 54,000 80,000 75,460 95,354 76,146 109,760 92,610 68,600 102,900 150,920 0 競技保険料 

賃借料 9,699 0 0 0 0 0 0 9.699 0 0 0 0 0 0 0 webサイト管理費 

保険料 1,245,180 351,000 10,800 40,500 95,280 165,000 69,200 104,530 0 13,000 106,450 6,500 186,000 96,920 0 代表者会議、審判会議等 

諸謝金 2,476,912 224,000 0 0 114,500 273,000 190,000 348,000 50,612 0 184,000 230,200 478,000 354,600 30,000 競技審判員、競技補助員等謝金 

負担金 65,296 10,000 7,500 0 0 5,000 6,000 7,000 0 0 0 10,000 10,000 0 9,796 振込手数料等 

委託費 2,851,594 840,000 516,394 546,000 0 0 0 0 166,500 576,700 6,000 0 0 0 200,000 送迎バス賃借料、ホ一ムペ一ジ作成委託 外 

雑費 1,282,822 10,177 270,086 95,469 366,000 0 0 5,830 8,600 2,000 20,000 111,860 210,800 132,000 50,000 立て看板・横断幕等作成費、連盟旗等クリ一ニング等 

管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

人件費 0 

会議費 0 

旅費交通費 0 

通信運搬費 0 

消耗品費 0 

委託費 0 

賃借料 0 

予備費 0 

雑費 0 

経常支出計（B) 29,857,275 3,060,000 2,745,000 1,889,200 1,320,000 1,653,800 1,312,000 1,688,200 1,992,415 2,586,000 1,925,600 1,773,600 3,876,020 2,085,440 1,950,000 

差引C(A）一（B) 
	

△ 2,232,000 △ 225,600 
	

△ 168,000 △ 163,200 △ 120,000 △ 132,000 △ 103,200 △ 120,000 △ 138,000 △ 241,200 △ 134,400 △ 156,000 △ 205,200 △ 145,200 △ 180,000 

2.経営外増減の部 

(1）経常外収入（D) 2,232,000 225,600 168,000 163,200 120,000 132,000 103,200 120,000 138,000 241,200 134,400 156,000 205,200 145,200 180,000 

他会計振替額（事務局） 2,232,000 225,600 168,000 163,200 120,000 132,000 103,200 120,000 138,000 241,200 134,400 156,000 205,200 145,200 180,000 

(2）経常外支出（E) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

差引F(D）ー（E) 2,232.000 225.600 168.000 163,200 120,000 132,000 103,200 120,000 138,000 241,200 134,400 156,000 205,200 145,200 180,000 

合計C+F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 


